关于选拔龙子湖校区团工委、学生会、社团联合会学生干部的通知

院团通[2005]21号

2005年10月14日，我院2005级3000余名同学顺利入住龙子湖校区。为了适应龙子湖校区学生教育管理工作的需要，经院团委研究决定，于2005年11月5日——11月6日面向2005级全体同学公开选拔龙子湖校区团工委、学生会、社团联合会干部。现将有关事宜通知如下：

一、选拔岗位与名额

1、龙子湖校区团工委（8名）

办公室干事2名，组织部干事2名，宣传部干事2名，

学习实践部干事2名

2、龙子湖校区学生会（27名）

监察部干事3名，生活部干事3名，体育部干事3名，

学习部干事3名，文艺部干事3名，女生部干事3名，

宣传部干事3名，信息部干事3名，外联部干事3名。

3、龙子湖校区社团联合会（18名）

组织策划部干事3名，人力资源部干事3名，财务审计部干事3名，

综合信息部干事3名，宣传部干事3名，外联部干事3名。

二、选拔条件

1、思想进步，态度积极，乐于奉献，勇于承担责任。

2、组织纪律性强，自律严格，能够起到模范带头作用。

3、思路清晰，有一定的组织协调能力。

4、学有余力，能够处理好学习与工作的关系，身体健康。

三、选拔步骤

1、11月5日9：00——17：00，院团委、院学生会、院社团联合会在龙子湖校区餐厅前小广场举行学生干部选拔咨询活动，有意向参加选拔的同学可以到场进行咨询，并填写报名表。

2、11月6日，院团委、院学生会、院社团联合会在教学楼以职能部为单位，组织面试。

3、11月8日，公布选拔结果。

共青团华北水利水电学院委员会

2005年11月3日

龙子湖校区学生干部选拔登记表

单位：                                            编号：

	姓  名

	性 别

	民 族

	籍  贯

	出生年月

	系 别

	班 级

	政治面貌

	入团/入党时      间

	现任职务

	工作岗位意向

（只可选择一个岗位）

	简

历

	工

作

业

绩

	获

奖

情

况

	有

何

特

长